



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE  
Odbor školství, kultury, sportu  
a památkové péče

Litoměřice

**Fakturační údaje objednavatele:**

Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958  
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Mgr. Klára Mošćicová  
Tel.:

**Dodavatel:**

Petr Kumpán  
Mírové náměstí 21/13  
412 01 Litoměřice-Město

IČO: 47318481  
DIČ: CZ6803270342

Kontaktní osoba: Petr Kumpán  
Tel.:

## OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/154/2024

ze dne: 29. 05. 2024

**Objednáváme u vás:**

Odstranění havárie výměnou prasklé vodovodní přípojky v objektu ZŠ U Stadionu, a to v rozsahu dle předloženého soupisu prací – viz. příloha objednávky.

Cena: 67 413,33 Kč bez DPH  
Cena celkem: 81 570,13 Kč včetně DPH

Termín dodání: 05. 06. 2024

Kontaktní osoba pro předání prací: Ing. Vladimír Kolbaba

Potvrzenou objednávkou, prosím, zašlete zpět na email:

Mgr. Klára  
Mošćicová



Digitální podpis:  
29.05.2024  
13:02

**Mgr. Klára Mošćicová**  
Vedoucí odboru ŠKSaPP

*instalátor - topenář*  
*Petr Kumpán*

Mírové nám. 21/13, 412 01 Litoměřice  
tel.:

Městský úřad Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice

podatelna@litomerice.cz  
ID datové schránky: tpebfnu  
www.litomerice.cz

T: 416 916 111  
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958  
Č. účtu: 19-1524471/0100

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ZŠ U stadionu, HAVÁRIE-prasklá vodovodní přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

67 413,33

DPH základní  
snížená

Základ daně

67 413,33

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

14 156,80

0,00

Cena s DPH

v CZK

81 570,13

Projektant

Zpracovatel

Mír  
to



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:


Petr Štěpánek  
Mír  
to



Objednavatel

Zhotovitel

Mír  
to



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ZŠ U stadionu, HAVÁRIE-prasklá vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 19. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**67 413,33**

### HSV - Práce a dodávky HSV

7 481,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 396,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 765,68

997 - Přesun sutě

1 173,84

998 - Přesun hmot

1 146,39

### PSV - Práce a dodávky PSV

51 303,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

51 303,02

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 628,40

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

2 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 128,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ZŠ U stadionu, HAVÁRIE-prasklá vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 19. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

67 413,33

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 481,91
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 396,00
1	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	6,000	566,00	3 396,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 765,68
2	K	952905241	Dokončující úklid budov bytové nebo občanské výstavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
3	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,162	1 640,00	265,68
vv			(0,300*0,300*0,300)*6		0,162		
D	997		Přesun sutě				1 173,84
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,292	928,00	270,98
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,920	99,70	291,12
vv			0,292*10		2,920		
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,292	324,00	94,61
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,460	14,20	20,73
vv			0,292*5		1,460		
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,292	1 700,00	496,40
D	998		Přesun hmot				1 146,39
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,721	1 590,00	1 146,39
D	PSV		Práce a dodávky PSV				51 303,02
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				51 303,02
10	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	30,000	94,70	2 841,00
11	K	722174004	Potrubí vodovodní 2"	m	30,000	690,00	20 700,00
12	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	30,000	90,40	2 712,00
13	M	FVP.AA2020.R2	PPR nátrubek 63	kus	6,000	101,74	610,44
14	M	FVP.AA2020.K1	PP-RCT HOT 32x4,4	kus	2,000	149,31	298,62
15	M	FVP.AA2020.K1	PP-RCT HOT 63x8,6	kus	24,000	475,00	11 400,00
16	M	FTV.AA2020.R27	kul.kohout voda MF " PÁKA	kus	1,000	443,00	443,00
17	M	FTV.AA2020.11	FT203/50 Tkus 2" mosaz	kus	1,000	645,85	645,85
18	M	FTV.AA2020.01	FT215/502 redukce 2x5/4" mosaz	kus	1,000	264,99	264,99
19	M	FTV.AA2020.02	FT215/322 redukce 5/4"x3/4"	kus	1,000	144,64	144,64
20	M	FTV.AA2020.03	FT205/50 vsuvka 2" mosaz	kus	2,000	284,90	569,80
21	M	FTV.AA2020.04	FT215/502 redukce 2x5/4" mosaz	kus	1,000	264,99	264,99
22	M	FTV.AA2020.06	redukce 5/4"x1" mosaz	kus	1,000	114,85	114,85
23	M	FTV.AA2020.07	šroubení přímé 2" FT209/50	kus	1,000	607,50	607,50
24	M	FTV.AA2020.08	PPR koleno 32 90ST	kus	4,000	19,85	79,40
25	M	FTV.AA2020.09	izolace TUBEX 32-10	m	30,000	14,00	420,00
26	M	FTV.AA2020.09	izolace TUBEX 65/15	m	24,000	50,00	1 200,00
27	M	FTV.AA2020.10	PPR T kus 63x32x63	kus	1,000	219,50	219,50
28	M	FTV.AA2020.12	PPR přech.vnitřní KZ 63x2"	kus	1,000	1 145,61	1 145,61
29	M	FTV.AA2020.13	PPR přechod vnější KZ 63x2"	kus	1,000	1 007,44	1 007,44
30	M	FTV.AA2020.14	PPR koleno 63 90st	kus	2,000	151,74	303,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	FTV.AA2020.15	PPR přech.vnitřní KZ 32x1"	kus	1,000	202,16	202,16
32	M	FTV.AA2020.16	PPR ventil 32přímý	kus	1,000	658,43	658,43
33	M	FTV.AA2020.17	PPR T-kus 63x63x63	kus	1,000	229,55	229,55
34	M	FTV.AA1000	Přiruba závitová 80/16	kus	1,000	702,00	702,00
35	M	FTV.AA1001	přech.č.241 3"x2" zinek	kus	1,000	184,00	184,00
36	M	FTV.AA1002	ventil přímý 1KE-83T-2"	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
37	M	FTV.AA1003	těsnění přir.DN50/6 95x61x1,5	kus	1,000	25,00	25,00
38	M	FTV.AA1004	těsnění přir.DN80/16-40 138x89x1,5	kus	2,000	62,00	124,00
39	M	FTV.AA1005	PPR redukce 63/32 vni/vně	kus	2,000	61,50	123,00
40	M	FTV.AA1006	konopi jemné vohlované 250g	kus	1,000	120,66	120,66
41	M	FTV.AA1007	LOCHER PASTA těs.pasta na závity	kus	1,000	186,00	186,00
42	M	FTV.AA1008	Ch1/125E holendr-voda 3"	kus	4,000	20,00	80,00
43	M	FTV.AA1009	objímka LUPJ 2" 60-63mm	kus	7,000	22,12	154,84
44	M	FTV.AA1010	obj-šroub kombi M8 70mm	kus	10,000	3,00	30,00
45	M	FTV.AA1011	hmoždinák 10 nylon	kus	10,000	2,00	20,00
46	M	FTV.AA1012	nosník C 40x20x2/500mm zinek	kus	4,000	98,35	393,40
47	M	FTV.AA1013	závitová tyč M8x1000mm	kus	6,000	31,44	188,64
48	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	%	507,350	1,12	568,23
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 628,40
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				2 500,00
49	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				6 128,40
50	K	093002000	Havárie, živelné pohromy	%	612,840	10,00	6 128,40